DATO ATTO che:- l’avviso di indizione d’asta prevede, all’art. 16, che, a norma dell’art. 47 del R.D. 827/1924,l’aggiudicatario debba prestare idonea cauzione a garanzia dell’esecuzione del contratto, inragione del quinto dell’intero prezzo dei beni ceduti (pari, dunque, a euro 1.013,74,milletredici/74), calcolato sul costo amministrativo delle procedure di rottamazione;- in data 11/08/2025 la società ha versato la cauzione prevista a titolo di garanzia per l’esecuzionedel contratto pari a euro 1.013,74;
CONSIDERATO pertanto, che per i motivi suesposti è necessario procedere, a norma dell’art.